TCD210226AA
压力传感器指示器
PSM Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
ᜢ ᜫ

D: 数字输入
R: RS485 通信
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
P S M ❶ - ❷ ❸ ❹
各部位名称
1. PV 显示部 (绿色, 红色)
    运行模式: 显示PV (当前值)
    设定模式: 显示参数
2. SV 显示部 (绿色)
    运行模式: 显示压力单位
    设定模式: 显示参数设定值
3. 通道显示部 (红色)
    运行模式: 显示通道
    设定模式: 显示参数设定通道
4. 输出 (OUT1: 红色, OUT2: 绿色)指示灯
    相应控制输出 ON 时, 灯亮。
5. [M] 键
6. [◀] 键
     运行模式: 变更通道
    设定模式: 参数设定通道变更及移动行
7. [▼], [▲] 键
进入参数组，选择项目及返回运行模式
输出动作模式的预设值设定，模式执行及参数变更
内部电路图
  ■ NPN 集电极开路输出   ■ PNP 集电极开路输出
• 每通道支持 OUT 1/2
• ①: 数字输入型号, ②: RS485 通信型号
• OCP (over current protection, 过电流保护回路), SCP (short circuit protection, 短路保护回路)
• 当短接控制输出端子或施加电流超过额定电流时，将启动输出短路过流保护功能，不会输出正常的控制信号。
□48 3.5
34.2
57.2
48
44
.8
  ■   ■
30.5
60.3
□49.5 ≥ 65
45+0.5
   0
45
+0
.5
   0
≥
 6
5
外形尺寸图
• 单位: mm, 请参考奥托尼克斯网页中提供的图纸。
• 以 8 通道型号为基准而制成。
PC 设定专用接口
支架 面板加工尺寸图
接线图
  ■ 输入 (通道别, 传感器连接器)
PIN 电压输入 电流输入
4 INPUT
3 0 V -
2 TYPE  01)
1 + V
)10
• 请勿短接传感器连接器 + V
 和 0 V 。否则内部电路会
损坏。
  ■ 输出 (HIF3FB-20PA-2.54DSA, 20PIN)
不同型号，可支持功能会有所差异。
PIN 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20
功能 0 V 4 CH_
OUT2
4 CH_
OUT1